
 

                                                               

AVISO DE LICITAÇÃO 

CREDENCIAMENTO Nº. 002/2024 

 

O Município de Itaguaçu da Bahia, Bahia, torna público que às 08:00 horas do 

dia 08 de novembro de 2024, na Praça José Alves de Carvalho, 15, centro, CEP 

47.440-000, na Cidade de Itaguaçu da Bahia/BA, fará realizar procedimento 

licitatório objetivando o credenciamento de empresas o credenciamento de 

empresas para eventual fornecimento de peças, destinados a atender a todos 

veículos da prefeitura municipal de Itaguaçu da Bahia/BA, na 

modalidade/procedimento auxiliar CREDENCIAMENTO autuada sob o nº 

002/2024, do Tipo Menor Preço, (considera-se como menor preço, o preço 

apresentado pela unidade executora), sob a forma Parcelada, de acordo com as 

necessidades das secretaria demandantes. O prazo para encaminhamento da 

documentação de habilitação e proposta será de 08 de novembro de 2024 a 29 

de novembro de 2024. O Edital poderá ser obtido integralmente no site da 

prefeitura: www.itaguacudabahia.ba.gov.br . Maiores informações no Setor de 

Licitações da Prefeitura. 

 

Itaguaçu da Bahia/BA, 07 de novembro de 2024. 

 

 

 

Marcos Carvalho Machado 

Agente de Contratação 

http://www.itaguacudabahia.ba.gov.br/

